[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI сессия

  II созыв

РЕШЕНИЕ

от   23.05.2012 г.   № II-XXVI -119
п. Луусалми

	О внесении изменений в решение Совета Луусалмского сельского поселения от 23.06.2009 г. № I-XXVI-109 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Луусалмского сельского поселения».
 .

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 8  Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия»

Совет РЕШИЛ:

1. Приложения № № 2,3 к решению Совета Луусалмского сельского поселения от 23.06.2009г.   № I-XXVI -109 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Луусалмского сельского поселения» утвердить в новой редакции согласно приложениям № № 2,3 к настоящему решению.

2.Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном информационном бюллетене Муниципального образования «Луусалмского сельского поселения».

3.Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародованию).

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                         Т.И. Рагун
Глава Луусалмского
сельского поселения

                                            Егоров А. Р.

Приложение № 1
к решению Совета Луусалмского сельского поселения от 23.05.2012г. №  II-XXVI-119
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Луусалмского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Специалист 1 категории
	3475

	Специалист
	3000

Приложение № 2 к
к решению Совета Луусалмского сельского поселения от 23.05.2012г. №  II-XXVI-119
Размеры  надбавок

к должностным окладам за квалификационный разряд муниципальным служащим

	Наименование квалификационного разряда
	Размер надбавки за квалификационный разряд (рублей в месяц)

Советник муниципальной службы

1 класса

 2400

2 класса

 2300

3 класса
             2200

Советник муниципальной службы

4 класса

2100

5 класса

2000

6 класса

1900

Референт муниципальной службы

1 класса

1800

2 класса

1700

3 класса

1600

Референт муниципальной службы

4 класса

1500

5 класса

1400

6 класса

1300

Референт муниципальной службы

7 класса

1200

8 класса

1100

9 класса

1000